
 

 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

             
Prot. 1078c14 del 03/02/2020 

        All’Albo on line  

 Sito web dell’Istituto 

             www.itesbarozzi.edu.it 

 Agli Atti 

Cig  Z332AA6805 
 
  
 

Oggetto:  Determina a contrarre  SERVIZI DI DOCENTE MADRELINGUA Inglese,   

Spagnolo e Tedesco   A.S. 2019/2020 -  avviso prot. 10479/3.c.1 del 10/10/2019. 

  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
 

VISTO  La determina di aggiudicazione  Prot. 13065C del 12/12/2019 

 

CONSIDERATO     L’indisponibilità della Ditta Inkofiss a svolgere tutte le 220 ore di madrelingua 

           e  la conseguente rinuncia all’aggiudicazione di 85 ore 

 
 

DETERMINA 

 

 

Di affidare il servizio di madrelingua  inglese per 85 ore nell’a.s. 2019-20 alla Ditta: ISTITUTO  

LINGUISTICO EUROPEO seconda  classificata nella graduatoria  relativo all’avviso prot. 10479/3.c.1 del 

10/10/2019   

 

  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                    Prof.ssa Lorella MARCHESINI  
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                              dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 


